MUNICIPAL, PARA O MONITORAMENTO E VIGILÂNCIA DOS PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL, FABRICADOS DENTRO DO 
MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE E INSCRITOS NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE, com a 
Empresa: MAKIL INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 00942081/0001-49, de Londrina - Paraná, com o 
valor de R$ 1.060,00 (um mil e sessenta reais), tendo como fundamento o art. 25, incisos I e II, da Lei nº 8.666/93, devidamente instruída 
através do Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2016. 

Rancho Alegre, 17 de Maio de 2016. 

Luana Teodoro de Jesus 
Presidente da Comissão de Licitação

[...]

tipo Sedan/Passeio, com recursos do Programa de Qualificação da Atenção Primária à Saúde, para 
implantação do Transporte Sanitário nos Municípios - APSUS, com recursos vinculados do Ministério da 
Saúde, conforme especificações previstas no Anexo I deste Edital, com prazo de entrega de no máximo 90 
(noventa) dias. 

VALÓR MÁXIMO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

CREDENCIAMENTO / ENTREGA DOS ENVELOPES: Das 09h15m às 09h50m, do dia 10 de Junho de 
2016. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 10h00m. do dia 10 de Junho de 2016. 

LOCAL: Prefeitura do Município - Unidade Compras / Licitação - Av. Brasil, 256, Centro.